Matériau

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

PUR

VMQ/Silicone

VMQ/Silicone

VMQ/Silicone

Diamétre

mm

15

30

40

55

75

100

125

15

30

40

55

75

100

125

30

FESTO Ventouse VASB

Caractéristiques
Série: VASB
Position connecteur: Dessus
Dureté Shore: 60 +/- 5

Dimension
nominale de/
a

mm

Forme de la
ventouse

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Couleur

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Transparent

Transparent

Transparent

Raccord

M5

G1/8

G1/8

Gl/4

Gl/4

Gl/4

Gl/4

G3/8

M5

G1/8

G1/8

Gl/4

Gl/4

Gl/4

Gl/4

G3/8

M5

G1/8

Gl1/8

Mode de
fiation

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Technique du vide

Pression de
service

bar

-0.95/0

-0.95/0

-095/0

-0.95/0

-0.95/0

-095/0

-0.95/0

-0.95/0

-095/0

-0.95/0

-0.95/0

Pression
nominal

bar

-0.7

Poids

30

39

90

155

294

| Ventouses

Article

11628173
23211396
23210277
23209879
23210278
23210279
23210280

11630171
12188577
12188578
12188579
12188580
12188581
12188582
12188603
12188611
12329574
12576078

12321034

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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Matériau

VMQ/Silicone

VMQ/Silicone

VMQ/Silicone

VMQ/Silicone

VMQ/Silicone

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

Diamétre

mm

40

55

75

100

125

Dimension
nominale de,
a

mm

/ Forme de la
ventouse

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Rond,
membrane,
module 1.5

Couleur

Transparent

Transparent

Transparent

Transparent

Transparent

Raccord

Gl/4

Gl/4

Gl/4

Gl/4

G3/8

Mode de
fiation

Via raccord

de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Via raccord
de vide

Technique du vide

Pression de
service

bar

-0.95/0

-095/0

-0.95/0

-0.95/0

-095/0

Pression
nominal

29

78

132

247

| Ventouses

Article

12533371

12576079

12329575

12329576

12576077

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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